totale da corrispondere in quote successive non rappresenta frazionabilità del totale del servizio prenotato e/o la possibilità di fruire di 
singole sue parti, nella specie definite “moduli”, disgiuntamente. La quota di partecipazione al corso, pari ad Euro 2.350,00 
(duemilatrecentocinquanta/00), non comprende i diritti di Segreteria OPES per il rilascio del Diploma e del Tesserino Tecnico.  
Il mancato versamento delle quote di cui sopra nelle modalità e scadenze stabilite costituisce clausola risolutiva espressa, fatto salvo il 
risarcimento degli ulteriori danni subiti dall’Asd Dog School.